Valor unitário R$ 1.580,00 – valor total R$ 3.160,00 

Por fim, constata-se que a empresa 53752569 JOAO ANDRE ANTUNES DA ROSA, apresentou 
a proposta comercial com o menor valor para o item 01, sendo que o valor global da referida 
Dispensa de Licitação ficou em R$ 3.160,00 (três mil cento e sessenta reais). 

Foi informado a empresa vencedora via e-mail, e solicito a DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA 
HABILITAÇÃO - ANEXO III do processo licitatório, no prazo máximo de 05 dias úteis, como 
critério para habilitação.  

Após, encaminharei o presente procedimento para ciência a Controladoria Interna, para